[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2025 № 1097

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕФРЕМОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 23.04.2025 №733 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ (ЦЕН) НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ
  МУНИЦИПАЛЬНЫМ КАЗЕННЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №3»

На основании Устава муниципального образования  Ефремовский муниципальный округ Тульской области администрация муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области от 23.04.2025 №733 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые   Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №3», изложив пункт 2 постановления в новой редакции:
«2. Постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 07.04.2017г. №373 «Об утверждении тарифов (цен) на услуги, оказываемые Муниципальным казенным учреждением дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа №3» признать утратившим силу».
2. Комитету по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования Ефремовский муниципальный округ Тульской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации
муниципального  образования
Ефремовский муниципальный
округ Тульской области
С.Н. Давыдова